Scribit

Numi ad episcopos eystetten-
ses ubi amari.
1. S. Willibaldus.
In quo plura in dicitur, quæ
satis multa de illo Philippon
in suo Commentario, et
nos in Observationibus.

Scribit Adelbertus Abbas Heidenheimensis in commentariolo de eodem Monasterio, sub hoc Gerocho Heidenheimense Monasterium, ab ordine S. Benedicti ibidem per S. Wunibaldum plantato, ad canonicos sæculares translatum esse. Quod Anonymus Hasenrietanus Erchenbaldo adscribit, vt infra videbis. Obiit Gerochus IV. Nonas, hoc est, secundo die Februarij anno Redéptoris DCCC. II. In Calendario seu Necrologio, quod Pontificali Eystettensi insertum est, notatur ad VII. diem Iulij. *Irmengart obiit, mater Episcopi. G. quod interpretor Gerochi, nisi quis malit Gundackari.*

III. Aganus seu Agannus.

Tertius est Aganus cælesti dogmate plenus.

Præfuit annis XII. X. vt habet Gundackarus, non vt Bruschanus Catalogus X. VII. Excessit ex hac vita. VIII. Idus, hoc est, VI. die Nouembris.

IV. Adalungus seu Adelungus.

Laudibus eximiis Adalung micat ordine quartus.

Ad Episcopi officium euectus anno Christi DCCC. XIX. Præfuit annis XXII. Finem viuendi simul & gregem Dominicum pascendi fecit VIII. Kal. Augusti, hoc est, die S. Iacobi Apostoli.

V. Altinus seu Altunus.

Altine quos pastor sequitur, virtutis amator.

Obiit Pontificatum anno DCCC. XLI. tenuitq; annis XVII. Mortuus VIII. Kal. Martij, hoc est, XXII. die Februarij. Consensu & auctoritate huius Præsulis, leuatum est ex terra corpus B. Solæ Abbatis, de quo hæc Ermenoldus Diaconus in S. Solæ vita Tom. IV.

Antiquæ Lectionis Doct. Canisij. Cum ego à viro vene-
rabili Domino Altino Episcopo, ad cuius diocesin locus ipse
pertinet, rogarem, ut sepulchrum beati viri effodiendi, & in
eodem pavimento aliquantò melius humandi, licentiam da-
ret, concessit, ut rogavi. Facto q̄, ieiunio, cum his, qui tunc me-
cum adesse poterant, cepimus fodere. Quod cum peractum
est; leuauimus sarcophagi operculum, ex multis iam annis
subtus terram positum, & tamen integrum. Et dum libentis-
simè, quid intus incorrupti haberet, contemplaremur, tantus,
& tam ineffabilis mirifici odoris fumus inde egressus est, ut
totà Basilica suavissimè ex eo redoleret impleta. At nos nimis
attoniti in parte, quæ steteramus, * domus regia, ut fragiles
procubuimus; resocillati verò ex odore fragranti, diuinam
clementiam orantes, resumpsimus spiritum: & tunc demum
propius accedentes, perspeximus non solum sancti viri ossa in-
tegra, sed & ipsius beata gleba puluerem ita sibi met cohæren-
tem, nimisq̄ viriditatis speciem tenentem, ut quasi non olim
mortuus, sed semper viuus putaretur.